〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3137

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

当社は、2018年 3月 30日付「第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」で公表いた

しましたとおり、キャリアリンク株式会社を処分先とする第三者割当による自己株式の処分に関し、

本日（2018年 4月 20日）付にて、処分手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

① 処分期日 2018年 4月 20日

② 処分する株式の種類および数 普通株式 110,000株

③ 処分価額 1株につき金 646円

④ 調達資金の額 71,060,000円

⑤ 処分方法 第三者割当の方法によります。

⑥ 処分先（割当先） キャリアリンク株式会社

⑦ 処分後の自己株式数

492,248株

なお、2018年 3月 31日現在の自己株式数を基準として計

算しております。

以 上

各 位
2018 年 4 月 20 日

会 社 名 株 式 会 社 だ い こ う 証 券 ビ ジ ネ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  御 園 生 悦 夫

(コード ： 8692  東証第一部)
問合せ先 執行役員総合企画部長  大 矢  光 一

(電話番号  03-5665-3137)